2025年８月８日

各 位

会 社 名 株式会社ボルテージ

代 表 者 名 代表取締役社長    津谷 祐司

（コード番号：3639 東証スタンダード）

問 合 せ 先 広報 IR室       桑本 忠憲

        TEL：03-5475-8141

       URL：https://www.voltage.co.jp/ir/

当期実績(連結・個別)と前期実績の差異に関するお知らせ

当社は、2025年６月期の連結業績及び個別業績につきまして、それぞれ前期実績との差異が生じまし
たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年６月期連結業績と前年実績の差異(2024年７月１日～2025年６月 30 日)

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績(Ａ)

百万円

3,456

百万円

△94

百万円

15

百万円

5

円 銭

0.82

当期実績(Ｂ) 2,818 14 17 13 2.07

増減額(Ｂ-Ａ) △638 108 1 8

増減率(％) △18.5 － － －

２．2025年６月期個別業績と前年実績の差異(2024年７月１日～2025年６月 30 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績(Ａ)

百万円

3,456

百万円

△94

百万円

15

百万円

5

円 銭

0.82

当期実績(Ｂ) 2,818 14 17 13 2.07

増減額(Ｂ-Ａ) △638 108 1 8

増減率(％) △18.5 － － －

（２）理由

2025年６月期の売上高は、連結及び個別において、全体で減少しました。
営業利益は、売上の減少はあったものの、広告宣伝費及び外注費の減少等により、売上の減少を費用
の減少が上回った結果、黒字転換致しました。

2025年６月期の通期連結業績及び個別業績の詳細は、本日発表の「2025年６月期 決算短信」および

「2025年６月期 決算説明資料」をご参照ください。

以 上